
 

 
 

 

 

Página 1 de 1 
 

DEVOLUÇÃO DAS AMOSTRAS 
TREZE DISTRIBUIDORA LTDA 
COMERCIAL VENER LTDA 
 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2025 
 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, 
DESCARTÁVEIS E CAFÉ E AÇÚCAR, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS, DO MUNICÍPIO DE MOEMA/MG, NOS EXATOS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS 
 
 
 
Em atenção à Adjudicação e Homologação do processo licitatório PRC 054/2025, Pregão Presencial nº 
004/2025, solicitamos a gentileza de retirar as amostras encaminhadas, nos termos estabelecidos no Edital. 
 
As amostras deverão ser retiradas na sede da Prefeitura de Moema/MG, no endereço Rua Caetés nº 444 – 
Bairro: Centro, Município de Moema/MG, no horário das 12h às 16h30min, de segunda-feira à sexta-feira, 
até o dia 24/05/2025. 
 
Informamos que os exemplares colocados à disposição da Administração foram tratados como protótipos, 
manuseados, desmontados, instalados ou abertos. 
 
Decorrido o prazo estabelecido para a retirada, as amostras não mais poderão ser reclamadas, reservando-
se o direito de utilizá-las, doá-las ou simplesmente descartá-las. 
 
 
 
 
 
Moema, 08 de maio de 2025. 
 
 
 
 

Diva Célia Braga 
Pregoeira/Agente de Contratação 


		2025-05-08T13:50:41-0300
	Brasil
	DIVA CELIA BRAGA
	Assinador Serpro




